
Matchreferat HÖFF-TÖFF (11/8,3-0) 
 
 
Vill inleda med att kommentera publiksiffran igen.111 betalande på IP visar att intresset består för 
oss. Vad detta beror på kan vi spekulera i men ett  är säkert, publiken tycker att underhållningen 
åtminstone motsvarar minst 20 riksdaler i inträde. 
 
Inför fighten var Martin och Alex tillbaka från skador men tyvärr satte en trasig fot stopp för 
Hargs-Micke och hans hemmadebut. Hemmadebut gjorde däremot Johan Ingemarsson som 
tillsammans med Jeff bildade anfallspar. 
 
Matchen mot TÖFF hade seriefinalprägel inledningsvis. Hårt men regelrätt spel kom att 
känneteckna matchöppningen. Successivt malde HÖFF-maskinen på och spelet kom att förläggas i 
allt större del på TÖFF:s planhalva. Annars kommer första halvlek att präglas av ett nästan 
oräkneligt antal hemmahörnor (11 st). Resultatlösa dessvärre vilket indikerade att vi inte hade den 
avgörande killerinstinkten i dessa lägen.  
Halvtid och 0-0. 
 
Andra halvlek inleddes med en viss TÖFF-press och de kunde ur ingenting skapa ett antal 
halvchanser. 
Efter några tveksamma situationer blåser domaren äntligen HÖFF-straff i den 64:e minuten. Jeff 
vid bollen och densamma i mål,1-0. Johan I lyckas slita sig loss i den 73:e och vackert skjuta  
2-0. Detta punkterar matchen och en formidabel utspelning vidtar. I matchens slutminuter kommer 
ett mycket vackert HÖFF-mål. 
Jeff hittar Johan I på en vacker genomspelning i högerytterposition, Johan går ner till kortlinje, 
spelar in till mötande Edda som säkert bredsidar in 3-0 och fastställer därmed slutresultatet. 
 
Detta var en match vi hade största respekt för. TÖFF hade fram till matchen i fredags varit det enda 
lag som riktigt skakat om oss. Borta i våras var det ömsom skicklighet men också en stor portion 
tur som räddade tre poäng till oss. Denna match hade inte samma variationer. Vi var det klart bättre 
laget denna gång och vi gav inte TÖFF egentligen något utrymme alls. Ingen nämnd och heller 
ingen glömd för denna helgjutna laginsats. 
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